Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 34 «Красная шапочка»

(МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»)

Согласовано

Начальник МКУ УО

______________А.С.Шачнева

«___» _______________ 2023г.

ПРИКАЗ

от 24.08.2023г.                                                   № 69                           г. Междуреченск

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг

в 2023-2024 учебном году

            В соответствии с Устава МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка», в целях

обеспечения потребностей населения в дополнительных платных образовательных услугах, на

основании постановления Администрации Междуреченского городского округа от 09.02.2022

года, № 200-п ««Об утверждении порядка определения и согласования платы за услуги

(работы), оказываемые муниципальными учреждениями, подведомственными

Муниципальному казенному учреждению «Управление образованием Междуреченского

городского округа», руководствуясь положением об оказании платных образовательных услуг

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

комбинированного вида № 34 «Красная шапочка» , утвержденным приказом от 23.08.2022г.

№ 69, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год стоимость платных образовательных услуг:
№

п/п

Наименование

платной

образовательной

услуги

Наименование дополнительной

общеобразовательной

общеразвивающей программы

Сроки

освоения

дополнительно

й

общеобразоват

ельной

общеразвиваю

щей

программы

Стоимость, руб.

Одно

го

занят

ия

За

месяц

Всего

(на

весь

срок

освоен

ия)

1  Сенсорное

развитие

«Занимательная

сенсорика"

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

социально-педагогической

направленности «Занимательная

сенсорика"

9 месяцев

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

200 800 7200

2 Обучение игре в

настольный теннис

«Ловкая ракетка»

Дополнительная

общеобразовательная программа

физкультурно-спортивной

направленности «Ловкая

ракетка»

9 месяцев

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

200 800 7200

3 Обучение

плаванию «Я

плыву!»

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

физкультурно - спортивной

направленности «Я плыву!»

9 месяцев

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

200 800 7200

4 Развитие навыков

начального

программирования

«Секретный код»

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

технической направленности

«Секретный код»

9 месяцев

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

200 800 7200

5 Мейкерская

мастерская

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

9 месяцев 200 800 7200

 «От идеи до

открытий»

технической направленности

«Пилим, сверлим, мастерим»

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

6 Экологическое

воспитание

«Распахни окно в

мир природы»

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

естественнонаучной

направленности «Распахни окно

в мир природы»

9 месяцев

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

200 800 7200

7 Мастерская

изобразительного

творчества

 «Три кота»

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

художественной направленности

«Три кота»

9 месяцев

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

200 800 7200

8 Детская

мультстудия

«Фантазеры»

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

социально-педагогической

направленности «Фантазеры»

9 месяцев

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

200 800 7200

9  Развитие

певческих

способностей

«Вокал»

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

художественной направленности

«Вокал»

9 месяцев

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

200 800 7200

11 Развитие

танцевального

творчества

«Хореография»

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

художественной направленности

«Хореография»

9 месяцев

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

200 800 7200

12 Логопедическое

сопровождение

«Без запинки!"

(подгрупповое

обучение)

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

социально-гуманитарной

направленности «Без запинки!"

(подгрупповое обучение)

9 месяцев

(с 01.09.2022г.

по

31.05.2023г.)

200 800 7200

2. Старшему воспитателю Масюк Т.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте

МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка» в течение 10 рабочих дней со дня издания.

3.  Контроль за исполнением приказ оставляю за собой

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка» ___________ Е.В.Христенко

С приказом ознакомлен:

№ Ф.И.О. работника Должность Дата  Подпись

1 Масюк Т.В. старший

воспитатель

		2023-10-25T09:06:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34 "КРАСНАЯ ШАПОЧКА"